
1 

 

 

 V Říčanech dne 05.08.2021 

 Reg. č.: vz-202/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce „II/101 Okružní křižovatka, 

Dobřejovice - Herink“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem  č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Žádáme zadavatele o prověření výpočtu  skutečného množství v soupisu SO 101a – položky 

frézování  

 

 
 

Prověří zadavatel skutečné množství ? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Množství frézovaných ploch vychází ze zaměření stávajícího stavu a z provedených 

kontrolních odvrtů. Skutečné množství je patrné z VV. 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Může zadavatel poskytnout laboratorní zkoušky na PAU (zatřídění asfaltových 

směsí dle tříd ZAS-T1, ZAS-T2,ZAS-T3,ZAS-T4) pro znovu získanou asfaltovou 

směs?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Zadavatel zasílá zkoušky PAU v příloze 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V soupisu prací ani v projektové dokumentaci (vzorový příčný řez, technická 

zpráva) není blíže specifikován materiál na nezpevněnou krajnici.  

Může dodavatel uvažovat využití R materiálu ze stavby pro provedení nezpevněné 

krajnice?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 610,944 0,00

vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele 

POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem! 

Materiál není odpadem!

Přípravné, zemní a bourací práce 

Odfrézování živičného krytu - 

- tl. 40 mm: 2688,2*0,04=107,528 [A] 

- tl. 60 mm: 1404,0*0,06=84,240 [B] 

- tl. 80 mm: 39,2*0,08=3,136 [C] 

- tl. 150 mm: 1404,0*0,15=210,600 [D] 

- tl. 160 mm: 1284,0*0,16=205,440 [E ] 

Celkem: A+B+C+D+E=610,944 [F]

Profil zadavatele  



2 

 

Ano, lze využít R materiál pro provedení nezpevněné krajnice. Materiál si však 

zhotovitel nejdříve musí odkoupit na základě ceníku KSÚS (recyklát 30 Kč/t).  

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zasílá následující: 

 II-101 km 8,380 PAU.zip 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


